RFM60 Crystal-less SOC Transmitter Module V1.0
   1
Tel: +86-755-82973805    Fax: +86-755-82973550    E-mail: sales@hoperf.com   http://www.hoperf.com
S1              S2              S3
带8051 MCU 315/433/868/915 MHz ISM 频段发射模块
（该文档主要描述RFM60的硬件和射频参数。MCU和软件信息请参考RF60 芯片规格书.及软件编程指南，
RF60 演示板使用说明）
1. 简述

High Level Output
Voltage2
V I = TBD — TBD — V
Low Level Output
Voltage2
V I = TBD — TBD — V
Notes:
1.  For GPIO pins configured as inputs.
2.  For GPIO pins configured as outputs.
RFM60 Crystal-less SOC Transmitter Module V1.0
   5
Tel: +86-755-82973805    Fax: +86-755-82973550    E-mail: sales@hoperf.com   http://www.hoperf.com
5.7  RF60 射频发射特性
(TA = 25° C, VDD = 3.3 V, RL = 550 SOIC package unless otherwise noted)
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
RFM60-315 295 315 335
RFM60-433 414 434 454
RFM60-868 848 868 888
频率范围1 FRF
RFM60-915 895 915 935
MHz
频率噪声 (rms)2  Allen deviation, measured
across 1 ms interval
— 0.3 — ppm

RFM60 (S2)
图 3:  RFM60 (S2) 机械尺寸图
RFM60 Crystal-less SOC Transmitter Module V1.0
   8
Tel: +86-755-82973805    Fax: +86-755-82973550    E-mail: sales@hoperf.com   http://www.hoperf.com
RFM60 (S3)
图 4:  RFM60 (S3) 机械尺寸图
RFM60 Crystal-less SOC Transmitter Module V1.0
   9
Tel: +86-755-82973805    Fax: +86-755-82973550    E-mail: sales@hoperf.com   http://www.hoperf.com
7 订购信息
产品型号=产品类型+工作频段+封装形式
RFM60 – 315 S1
   产品类型         工作频段     封装形式
产品型号 工作频段 封装形式
RFM60-315S1 315MHZ S1 (大晶振)
RFM60-315S2 315MHZ S2 (小晶振)
RFM60-315S3 315MHZ S3 (无晶振)
RFM60-433S1 433MHZ S1 (大晶振)
RFM60-433S2 433MHZ S2 (小晶振)
RFM60-433S3 433MHZ S3 (无晶振)
RFM60-868S1 868MHZ S1 (大晶振)
RFM60-868S2 868MHZ S2 (小晶振)
RFM60-868S3 868MHZ S3 (无晶振)
RFM60-915S1 915MHZ S1 (大晶振)
RFM60-915S2 915MHZ S2 (小晶振)
RFM60-915S3 915MHZ S3 (无晶振)
表 1: 产品型号参照表
HOPE MICROELECTRONICS CO.,LTD
Add:4/F, Block B3, East Industrial Area,
Huaqiaocheng, Shenzhen, Guangdong, China